Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

   - Chủ cơ sở lớp mầm non độc lập trên địa bàn quận.

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-BTGQU ngày 08/4/2024 của Ban Tuyên

giáo Quận uỷ Nam Từ Liêm về tuyên truyền và triển khai Cuộc thi tìm hiểu về

chủ đề 70 năm Ngày giải phòng Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024); Công văn số

304-CV/BTGQU ngày 16/5/2024 của Ban Tuyên giáo Quận uỷ Nam Từ Liêm

về việc đôn đốc tham gia Cuộc thi tìm hiểu về chủ đề 70 năm Ngày giải phòng

Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024).

Ngày 10/5/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã gửi các nhà trường, cơ

sở giáo dục đường link đăng nhập và tham dự thi. Tuy nhiên, tính đến thời

điểm hiện tại, số lượng cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tham gia còn

hạn chế.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị các trường học,

cơ sở giáo dục tiếp tục tuyên truyền, triển khai tới toàn thể cán bộ, đảng viên,

giáo viên, nhân viên và các em học sinh tích cực tham gia vòng sơ khảo Cuộc

thi tìm hiểu về chủ đề 70 năm Ngày giải phòng Thủ đô (10/10/1954-

10/10/2024) và duy trì thường xuyên theo quy định của Ban tổ chức Cuộc thi.

1. Hướng dẫn tham gia cuộc thi tìm hiểu về chủ đề 70 năm Ngày giải

phòng Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024).

Bước 1: Thí sinh truy cập vào website của Cuộc thi tại địa chỉ:

www.tuyengiaothudo.com.vn

Bước 2: Đăng ký tài khoản, chọn mục “Đăng ký” tại góc phải màn hình.

Bước 3: Thực hiện các bước đăng ký.

Nhập các thông tin:

- Số điện thoại hoặc Email

- Họ tên - Mật khẩu

- Nhập lại mật khẩu

- Đơn vị: (chọn quận Nam Từ Liêm)

- Tích vào ô “Tôi không phải là người máy”

Sau khi hoàn thành việc nhập các thông tin Kích vào ô “ĐĂNG KÝ”

Bước 4: Đọc thể lệ Cuộc thi.

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT
V/v đôn đốc tham gia Cuộc thi Tìm hiểu về

chủ đề 70 năm Ngày giải phóng Thủ đô

(10/10/1954 - 10/10/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Từ Liêm, ngày         tháng 6 năm 2024

http://www.tuyengiaothudo.com.vn/

2

Bước 5: Sau khi hoàn thành việc đăng ký phần mềm sẽ hiện thị giao

diện của tuần thi, kích vào ô “VÀO THI”. Giao diện thi sẽ hiện ra, thí sinh đọc

và trả lời đầy đủ các câu hỏi trắc nghiệm và tự luận. Sau khi trả lời xong, ấn

“KẾT THÚC” để nộp bài thi.

* Lưu ý:

- Thí sinh tham gia thi trắc nghiệm trực tuyến diễn ra trong 12 tuần. Mỗi

thí sinh (mỗi số điện thoại) có 01 lần thi/01 tuần thi.

- Sau khi đăng ký tài khoản, hệ thống sẽ tự động đăng nhập tài khoản cho

thí sinh. Từ những lần tiếp theo, thí sinh chỉ cần ấn đăng nhập để tiếp tục thi.

2. Thời gian vòng sơ khảo Cuộc thi

Thời gian vòng sơ khảo Cuộc thi diễn ra trong 12 tuần, từ ngày 01/5/2024

đến ngày 31/7/2024.

3. Báo cáo kết quả Cuộc thi

Hàng tuần, các nhà trường báo cáo số lượng tham gia Vòng thi sơ khảo

Cuộc thi về Ban Tuyên giáo Quận uỷ qua địa chỉ gmail: thtmamnon@gmail.com

(theo mẫu đính kèm) để tổng hợp báo cáo Thường trực Quận uỷ.

     Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị Hiệu trưởng các

trường mầm non, tiểu học, THCS, chủ cơ sở giáo dục trên địa bàn quận nghiêm

túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

     - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Tâm

mailto:thtmamnon@gmail.com

3

TRƯỜNG………….

TỔNG HỢP BÁO CÁO THAM GIA CUỘC THI

TÌM HIỂU VỀ CHỦ ĐỀ 70 NĂM NGÀY GIẢI PHÓNG THỦ ĐÔ

(10/10/1954 – 10/10/2024)

TT Thời gian Số lượng

tham dự

Số thí sinh đạt top các thí sinh

điểm cao nhất từng tuần

Ghi chú

1 Tuần từ 24/6 đến

19/6/2024

2 Tuần từ 01/7 đến

06/7/2024

3 Tuần từ

08/7/13/7/2024

4 Tuần từ 15/7 đến

20/7/2024

5 Tuần từ 22/7 đến

27/7/2024

* Lưu ý: Các đơn vị gửi báo cáo số liệu từng tuần về PGD (theo địa chỉ

gmail trên) trước 9h sáng thứ Hai hang tuần

                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

		2024-06-27T10:51:28+0700

		2024-06-27T11:12:17+0700

		2024-06-27T18:06:51-0700

		2024-06-27T18:06:51-0700

		2024-06-27T18:06:51-0700